

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016793)

PR Number : 1021016793

Total Price : IDR 2,880,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016793.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A15002	Form Continous 5 Ply Size 1/2 A4	12.000	BOX	04.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	2,880,000

Purpose:

[10] Stock for form pallet warehouse

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-08-21 17:01:53	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-08-22 11:25:17	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-08-25 09:09:07	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-08-25 16:30:13
---	--	---	---

PT. PASAR PAGI SUKSES
RUKO OLYMPIC SQUARE NO 21
Telp. 89903076, 89906158, 89907053, Fax. 8990907
Email : lestari.ppssukses@gmail.com
Hp : 085718813699

Kepada

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Up : Bapak Diki

Berikut kami sampaikan List harga untuk barang-barang yang Bapak butuhkan, sbb :

No.	Item Barang	Qty	Satuan	Harga	Total
1	CF 9 1/2 Inc x 11 Inc /2 ; 5 Ply - JNS	12	Dus	240,000	2,880,000
2	CF 9 1/2 Inc x 11 Inc /2 ; 5 Ply - Maxx Form	12	Dus	210,000	2,520,000

- Harga belum termasuk ppn 11%
- Stok dan harga tidak mengikat

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. (021) 89903145 / 89906158
Fax. (021) 8990907

Linda Lestari



pagi pak 08.57 ✓✓

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Form Continous 5 Ply Size 1/2 A4, Qty: 12Box harga Rp. 240.000/Box

08.57 ✓✓

harga masih valid pak? 08.57 ✓✓

Pagi pak diki, masih valid pak diki 08.58

Baik pak,, 08.59 ✓✓

Anda

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Form Continous 5 Ply Size 1/2 A4, Qty: 12Box harga Rp. 240.000/Box

pa, yg ini mereknya msh Star kan y? 11.12 ✓✓

masih sama pak diki 11.13

ok pak,, 11.13 ✓✓